対象区
	　　　　　　年度

	整理番号

　　　　　　　　　　玉野市下水道事業受益者変更届出書

　　令和　　　年　　　月　　　日
玉野市長　殿
旧受益者　　住所

電話

新受益者　　住所
[bookmark: _GoBack]
電話

　玉野市下水道事業受益者負担に関する条例施行規則第１３条第１項により、次のとおり届け出ます。
	土地の所在地
	地　目
	地　　積
	権利の異動
	摘要（市記入欄）

	年　　月　　日
	理　　　　由